
Protokół Nr 25/2012 

z posiedzenia Komisji Koordynacyjnej 

Rady Miasta Ustroń 

odbytego w dniu 25 styczeń 2012 r. 

na sali sesyjnej Urzędu Miasta Ustroń, ul. Rynek 1 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Malina – Przewodniczący Komisji 

Koordynacyjnej udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik 

nr 1 do protokołu, oraz zaproszeni goście - załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Stanisław Malina o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 

powitaniu gości i członków komisji oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności aktualnie w 

posiedzeniu uczestniczy 7 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 7 radnych stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Następnie Przewodniczący 

przedstawił projekt porządku posiedzenia: 

1./Przywitanie przybyłych. 

2./Omówienie projektów uchwał i tematów na XVI sesję Rady Miasta 

3./Sprawy bieŜące, 

który komisja przyjęła jednogłośnie. 

 

Ad 1. 

Przywitanie 

 

Ad.2. 

Punkt 2 porządku obrad sesji 

Do porządku obrad XVI sesji Rady Miasta-nie wniesiono uwag. 

Punkt 3 porządku obrad sesji 

Do protokołu z XV sesji Rady Miasta nie wniesiono uwag.  

Punkt 4 porządku obrad sesji 

-Informacja dotycząca moŜliwości utworzenia klas sportowych w placówkach oświatowych 

Ustronia.- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki zaopiniowała pozytywnie.  

Komisja koordynacyjna wypracowała dwa wnioski, dotyczące tego tematu, do przedstawienia 

jako wnioski formalne na XVI sesję Rady Miasta: 

1./ Tworzenie klas sportowych jest moŜliwe w przypadku pokrycia przez subwencję 

oświatową 80% wydatków ponoszonych przez miasto w szkołach miejskich- nie wliczając w 

to inwestycji oświatowych. 

2./ Rezygnację z realizacji programu „MOJE BOISKO-ORLIK 2012” i jednocześnie w to 

miejsce realizację boiska wielofunkcyjnego. 

Obydwie propozycje zostały przyjęte jednogłośnie.  



 

Punkt 5 porządku obrad sesji 

Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

a. zmian w budŜecie miasta na rok 2012 - Komisja BudŜetu i Przestrzegania Prawa 

zaopiniowała pozytywnie 

b. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń - 

Komisja BudŜetu i Przestrzegania Prawa zaopiniowała pozytywnie 

c. SprzedaŜy nieruchomości w drodze przetargu – Komisja Architektury, Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zaopiniowała pozytywie 

d. SprzedaŜy nieruchomości w drodze przetargu – Komisja Architektury, Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zaopiniowała pozytywie 

e. Nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Ustroń - Komisja Architektury, Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zaopiniowała pozytywie. 

Do pozostałych punktów porządku obrad XVI sesji Rady Miasta Komisja nie wniosła uwag. 

 

Ad 3. 

 Przewodniczący przypomniał o terminie posiedzenia Komisji Koordynacyjnej 30.01.2012 r  

godzina 15.00 oraz przypomniał przewodniczącym o składaniu sprawozdań z działalności 

komisji problemowych od początku kadencji do końca 2011 roku. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący Stanisław Malina o godz. 16.30 

zamknął posiedzenie. 

 

 

    Protokołowała                                                                         Przewodniczący Komisji 

 

 Marzanna Szczotka                                                                         Stanisław Malina 


